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MOCOWANIE PROGOW DRZWI AMDV

X GR. POSADZKI (F)

120 0 — 40

200 40 — 120

250 120 — 170

525

1000

525

2330

370

375

—
i

375

1260 LR

370

2000 ww

OTWOR DRZWIOWY WIDZIANY Z WNETRZA SZYBU

GOTOWA
POSADZKA

2225 HR

NR KONDYG.1 — STRONA C — OZNACZ. KOND.: -3

Skala 1:20

Rysunek zatwierdzony z/bez uwag:

Podpis/pieczqtka:

-1

08.11.2007

Rysunek wygenerowany proez LD

A Unisski

Wersjo

Data

Opis

Projektowat

Zatwierdzit

Nazwa projektu
Filharmonia Swietokrzyska

Adres budowy
Kielce

Nazwa rysunku

SZCZEGOL OTWORU DRZWIOWEGO

Numer urzqdzenia

Dzwig nr 3

Nr 1ys.

Dzwiq nr 5-010-B-3-1

Wersja [Strona




